

6-Larsen & Toubro (L&T) has concluded the divestment of its entire stake in 99 MW hydro power plant at Singoli-Bhatwari in Uttarakhand to ReNew Power Services Private Limited.

लार्सन एंड टुब्रो (एलएंडटी) ने कहा कि उसने उत्तराखंड में सिंगोली-भटवारी स्थित 99 मेगावाट के पनबिजली संयंत्र में अपनी पूरी हिस्सेदारी रिन्यू पावर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को बेच दी है।

7-Global consumer internet group Prosus NV said PayU will acquire Indian digital payments provider BillDesk for USD 4.7 billion (about Rs 34,376.2 crore).

वैश्विक उपभोक्ता इंटरनेट समूह प्रॉसस एनवी ने कहा कि पेयू भारतीय डिजिटल भुगतान प्रदाता बिलडेस्क का 4.7 अरब डॉलर (करीब 34,376.2 करोड़ रुपये) में अधिग्रहण करेगी।

8-Kotak Mahindra Bank said that it will sell 20 crore shares held in Airtel Payments Bank (APBL) for a cash consideration of Rs 294 crore or more to Bharti Enterprises Ltd.

कोटक महिंद्रा बैंक ने कहा कि वह एयरटेल पेमेंट बैंक (एपीबीएल) के 20 करोड़ शेयर भारती एंटरप्राइजेज लिमिटेड को नकद 294 करोड़ रुपये या उससे अधिक में बेचेगा।

9-Eminent Bengali writer Buddhadeb Guha, author of many notable works such as Madhukari (Honey Gatherer), has died. He was 85.

जाने-माने बंगाली लेखक बुद्धदेव गुहा, 'मधुकरी' (हनी गैदर) जैसी कई उल्लेखनीय कृतियों के लेखक, का निधन हो गया। वह 85 साल के थे।

10-Vasudev Paranjape — a former First Class cricketer who mentored numerous greats of the game — passed away. He was 82.

खेल के कई महान खिलाड़ियों का मार्गदर्शन करने वाले पूर्व प्रथम श्रेणी क्रिकेटर वासुदेव परांजपे का निधन हो गया। वह 82 वर्ष के थे।

